Format de compétition

TOUR PDD 18T
GOLF DES VOLCANS - 01.04.2023

Liste des départs

Simple - Compte pour I'index

n° Heure
1 12:50
2 13:00
3 13:10
4 13:20
5 13:30
6 13:40
7 13:50
8 14:00
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Tee

31.03.2023 11:11

Nom

RUBICHON, Zoé
SOUFFACHE, Mayliss
MARTINET, Valentine
NOEL, Maxime

MEYNET, Elouan

LEROY, llan

GILBERT, Pierre-Olivier
PEREIRA-VOISSIER, Arthur
PIGEON, Léonard
IMBERDIS, Jules

GIRARD, Noa

SOMMER, Maxime

DA SILVA, Lucas
COIGNARD, Enzo
BRANCHE, Jules
LAUMIER, Hugo

POIZAT, Jules

SAGNY, Thomas

LEGLEYE, Gaspard
BOSSE, Oscar

DUCHER, Gautier
LARONDE-FOURNIER, Arthur
GARROUSTE, Lucas
COLLANGETTES, Maxence
HAZEBROUCK, Anys
COLLANGETTES, Thomas
BARRIER, Leonie

Index
+1,4
7.9
11,6
8.8
10,9
12,0
16,9
20,0
21,6
22,6
22,8
22,7
25,9
35,9
24,0
26,3
32,0
38,2
17,2
22,3
33,7
44,4
47,2
50,0
31,8
34,0
20,5

Nombre de tours

1

HCP
-1
8
13
9
11
13
18
18
20
21
22
22
25
37
21
23
30
37
7
12
25
37
40
43
23
25
16

ffgolf”

Terrains

Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres

Les Bruyeres

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Départs
Bleus
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets

Violets
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n° Heure Tee

9 1410 1
10 1420 1
11 14:30 1
12 14:40 1

Total : 39 joueurs
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Nom

DAGORN, Luke

SEBASTIEN, Hugo
CHANDEZON, Raphael
NICOLET, Raphaél

ALLOT, Fiona

CASSIERE ROCHETTE, Clotilde
ROGER, Lenny

COURTIAL, Thomas

LEANDRI, Nina

LOURET, Francois
BISCAY-BIANCARDINI, Alexandre
NAGRAL ARCHIERI, Sacha

Index HCP
35,5 27
41,2 33
47,4 40
31,4 22
30,4 28
34,3 32
41,9 34
45,6 38
34,4 32
47,0 39
48,0 40
53,8 47

ffgolf®

Terrains

Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres
Les Bruyeres

Les Bruyeres

BAMNQLIE
FALATINE Q

LArt détre Bonquer

Départs
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets
Violets

Violets
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